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Hej 
 
Hoppas ni alla har möjlighet att ta er ut i skogen nu när den är 
som finast och plocka både svamp och lingon. 
 
Vi har fått in en fråga om att ha låsta entredörrar även på 
dagtid för att slippa ha obehöriga människor i 
trappuppgångarna. Vi behöver nog lyfta det på nästa stämma 
innan ett beslut. Det blir mindre obehöriga men samtidigt ett 
bekymmer med barn som kommer behöva en tagg för att 
öppna dörren och man kommer även behöva öppna för sina 
besökare. Hur tänker ni? Alla är välkomna att lägga sin åsikt i 
styrelsens brevlåda i nedre tvättstugan. 
 
Vi kommer få en förändring i tv-utbudet from 15 september. 
Då tillkommer TV10 i grundutbudet och i samband med det 
utgår TV6 från 30 september. Ni kan läsa mer information om 
det på tele2.se/kanaländringar eller ring på 90222. 
 
Uppsala Värdeskydd Teknik AB kommer att installera det nya 
bokningsystemet för tvättstugorna och Ferlinshörnan, vi 
återkommer när det blir dags och även med information om 

hur det kommer fungera. 
 
Ni som fortfarande inte fått nya termostatrar lägg en lapp med namn, port och 
telefonnummer där ni kan nås, i styrelsen brevlåda. 
 
De nya burarna för småelektronik är nu på plats i båda soprummen. Det är endast för små 
elektroniksaker, ej kylar,frysar och spisar. De får man frakta bort själv. 
 
Glada nyheter är att vi får behålla vår vaktmästare Madde. Hon hade funderat på att byta 
jobb, men nu bestämt sig för att stanna här hos oss i vår brf. 
Vi har även fått ett löfte om att snöplogning ska börja klockan 7, om och när snön kommer. 
 
Anticimex har varit här och de tipsar oss om att undvika ha mat på balkonger och vatten på 
uteplatserna, allt för att undvika skadedjur. 
 
 
Söndagen den 26 september kl 14 planerar vi en promenad runt Gränbyparken, förbi 4h-
gården och sedan är vi värda en fika i Ferlinshörnan. Givetvis är man välkommen att bara 
komma och fika också (vi är nog tillbaka runt 15-tiden), vi har ju alla olika förutsättningar för 
långpromenader. 




